

35	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	№ 4 Опытное проектно-конструкторское бюро																				
	Лаборатория экспериментальных машин с производственно-механическим участком (ЦЕХ)																				
42	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по инновациям и производству

В.В. Шишкин
(Ф.И.О.)

(подпись)

21.10.2019г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК

(должность)

Н.И. Ковалева
(Ф.И.О.)

(подпись)

21.10.2019г.
(дата)

Специалист охраны труда

(должность)

А.А. Кузьмин
(Ф.И.О.)

(подпись)

21.10.2019г.
(дата)

Ведущий юристконсульт

(должность)

А.А. Минов
(Ф.И.О.)

(подпись)

21.10.2019г.
(дата)

Бухгалтер с возложенными обязанностями специалиста отдела кадров

(должность)

А.В. Мащенко
(Ф.И.О.)

(подпись)

21.10.2019г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3464

Карабанова А.О.
(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

14.10.2019
(дата)